
オートモーティブワールド2026 出展のご案内
AUTOMOTIVE WORLD 2026

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社はこの度、「オートモーティブワールド2026」に共同出展の運びとなりましたのでご案内申し上げます。

今回の出展は、ヘリウムガスを検査ガスとして行う漏れ試験基本機器構成を展示し、検査実演してご紹介させて

頂きます。その他事業サンプルも取り揃えてお待ちいたしますので、万障お繰り合わせの上、ご来場ください。

展示会場への入場には、それぞれの来場者様により事前入場登録が必要となります。出展ブース代表社・㈱兼松

KGKの 「事前登録用QR」コードよりご登録を頂けますと大変光栄に存じます。

弊社社員・スタッフ一同、ご来場を心よりお待ち申し上げております。

尚、弊社の出展に関するご質問・お問い合わせございましたら、ご連絡を頂けましたらご対応申し上げます。 敬具

問合せ先： ㈱ロジックス E-mail: ask@logics.co.jp / TEL: 0565-37-8277  担当：宮代(ミヤシロ)

記

［オートモーティブワールド2026］
開催期間： 2026年1月21日(水)～1月23日(金)
開催会場： 東京ビッグサイト

ブース： 西１ホールW 1-23
  ㈱兼松KGKブース内に展示

［主な出展製品のご紹介］
ECU冷却装置（イメージ）真空法ヘリウム漏れ検査
コンセプト（実演）
ヘリウム検出ディテクター（実演）
漏れ検査用スパイラルホース・カプラー展示（サンプル）
自動車エアコン用デシカント（乾燥剤）バッグ（サンプル）
熱交換器用フィン（サンプル）
弊社独自のネットワークと多種多様な国内外のソースより
ご提案できる素材・副資材等ご紹介

事前登録用QR

お問合せ・商談予約

開催中はブースの商談テーブルの混雑が予想されます。
特に「ご相談」「ご商談」「抱えている課題」「ご要望」等お持ちのお客様には事前に弊社までお知
らせ頂けますと、できるだけ快適なご商談が可能となるよう準備してお待ちいたします。

■貴社名：

■ご来場予定日時： □1月21日(水), □1月22日(木),   □1月23日(金),  午前／午後 時（頃）

＊来場の日付に✓をお願い致します。 お時間に付きまして概略ご到着のお時間をご記入ください。

ご商談・ご相談、またアンケートにお答えいただいた方に、ささやかながらノベルティープレゼント
をご用意しております。 ※なくなり次第終了となります。

宛先： 株式会社ロジックス 営業部（展示会関連と申しつけください。）
 E-mail: ask@logics.co.jp  /  TEL:  0565-37-8277 /  FAX: 0565-37-8288 

以 上

株式会社ロジックス


	スライド 1

